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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensitsmæssig placering
af håndvask i produktionsområde. Virksomhedens
dokumentation for at anvendte desinfektionsmidler er
godkendte. Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Mundtlige procedurer for nedkøling og
optøning af fødevarer.
Følgende er konstateret: der er ikke opsat en håndvask i
opvaskeområde, denne bliver sat op i indeværende uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden anmodes om
at fremsende dokumentation for opsætning til
Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: gummilister i
køleenheder fremstår med snavs. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold og procedurer for
dette af gummilister i køleenheder.
Kontrolleret uden anmærkninger: renhold af opvaskeafsnit og
opvaskemaskine.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: skærebrædder og redskaber. Uddybende vedligeholdelsesplan for
virksomhedens aktiviteter; bl.a. fuger og gummilister bliver skiftet i indeværende uge, stålplader er ved at blive
tilskåret. Skadedyrssikring af yderdør mod gade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling og kølrum med fersk fisk siden seneste tilsyn.
Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på kantiner, i form af følgeseddel.


